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Zadavatel, Elektrárny Opatovice, a.s., obdržel žádost o vysvětlení zadávacích podmínek 
(dotazy) k Zadávací dokumentaci na zakázku: 

 

HK - HV K PS C192 – C198, PETROF  

 

Na základě obdržené žádosti poskytuje zadavatel níže uvedené vysvětlení 
zadávacích podmínek.  
 

Dotaz č. 2 

Z výkresu P04118-DPS-2 je patrné zhotovení 7 ks nových patek o celkovém objemu  betonu 
8,183m3. 

Ve výkazu výměr je však uvedeno u položky č.47 pouze 3,36m3. Na toto navazují dále položky 
bednění a výztuže č.48 a č.49. 

1,2*1,55*1,65 

1*0,5*1,65 

1*0,5*1,65 

0,5*1,1*1,65 

0,5*1,1*1,65 

0,5*1*1,65 

0,5*1*1,65 

 

Odpověď zadavatele: 

Z výkresu P04118-DPS-2  je vidět navržení 8 nových patek.  Stávající patka (označena PB3), 
která sloužila pro kluzné uložení potrubí, bude odstraněna. Na místo po stávající patce bude 
zhotovena nová patka pro pevný bod PB3 (ve výkrese zakótováno). Takže výkresy ze strojní 
části a stavební části se shodují. 

Upřesňujeme tímto, že objem betonu pro betonové patky je 10,857 m3. 

1,2x1,55x1,65 

1x0,5x1,65 

1x0,5x1,65 

1,1x0,5x1,65 

1,1x0,5x1,65 

1x0,5x1,65 

1x0,5x1,65 

1,2x1,35x1,65 

Celkem betonu: 10,857 m3 

Bednění by mělo být: 44 m2 

Výztuž: 0,72 t 
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Dotaz č. 3 

Z výkresu P04118-DPS-2 je patrné zhotovení 7 ks  nových patek avšak ve výkresu         
P04118-DPS-152  je vyznačeno patek 8? 
 
Odpověď zadavatele: 

viz odpověď na dotaz č.2 

 

 

V Opatovicích nad Labem dne 27.5.2019 

 

 

.............................. 

Ing. Václav Pašek, Ph.D. 
výkonný ředitel 
Elektrárny Opatovice, a.s. 
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